JAGUAR・LANDROVER オーナー様特別サポート

RANGE ROVER EVOQUE

SMART
OWNERSHIP
拝啓　秋冷の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
このたび、日頃のご愛顧に感謝し、限定のサポートキャンペーンをご案内いたします。
即納車 6台をご用意し、金利 0％をはじめ特別なサポートのご用意がございます。
お問合せ・ご来店をお持ちしております。

02 長年お乗りいただいた愛車を高く評価し、下取り価格に最大 20 万円のサポートを加算
いたします。これを機に、より豊かなカーライフをお楽しみいただけます。

特別下取りサポート：最大20万円サポート

（ジャガー・ランドローバー車両に限ります）

03 「PHEV モデル」をご購入いただくお客様にはご自宅での充電環境整備のサポートをご提供。
ご自宅への充電器設置をサポートし、快適かつ環境に優しいカーライフをお届けいたします。

PHEVモデルサポート：121,000円（税抜）

01
※条件：2024年 12月末日までの成約かつ登録が必要です。 通常金利 2.49%→実質 0％　最長３６回（3年）最大 555,000円お得に。

ご購入時の特別金利優遇により、最大 555,000 円分のメリットを享受いただける
　プログラムをご用意しました。RANGE ROVER EVOQUE がよりお求めやすく。

特別金利　　　：最大 555,000円分のご優待

※

0％

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC HSE  1.5 4  269PS  PHEV AWD

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC SE P200  2.0 4  200PS

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC HSE  1.5 4  269PS  PHEV AWD

2

JAGUAR・LANDROVER オーナー様特別サポート

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC SE P200  2.0 4  200PS

2

4

DYNAMIC SE P200 インジニウム 2.0 リッター

直列 4気筒 200PS ターボチャージドガソリンエンジン

Exterior

Interior グレインレザーシートフェイシング - エボニー

カラー　： フジホワイト

ホイール： 20 インチ " スタイル 1085"（グロスダークグレイダイヤモンドターンドコントラスト）

車両本体価格　     　　￥7,350,000-
オプション価格　 　　￥733,000-

最終価格　　　　　　　￥8,083,000-

スムーズ納車対応モデル

RANGE ROVER EVOQUE
EVOQUE S P200  2.0 4  200PS

2

JAGUAR・LANDROVER オーナー様特別サポート

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC HSE  1.5 4  269PS  PHEV AWD

2

4

DYNAMIC HSE プラグインハイブリッド（ガソリン） 1.5 リッター

4気筒 269PS ターボチャージドガソリン オートマチック PHEV AWD

Exterior

Interior ウィンザーレザーシート - クラウド /エボニー

カラー　： カルパチアングレイ

ホイール： 20 インチ " スタイル 1085"（グロスブラック）

車両本体価格　     　　￥8,830,000-
オプション価格　 　　￥977,000-

最終価格　　　　　　　￥9,807,000-

スムーズ納車対応モデル

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC SE P200  2.0 4  200PS

4

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC SE P200  2.0 4  200PS

2

JAGUAR・LANDROVER オーナー様特別サポート

RANGE ROVER EVOQUE
EVOQUE S P200  2.0 4  200PS

2

4

EVOQUE S P200 インジニウム 2.0 リッター直列

4気筒 200PS ターボチャージドガソリンエンジン

Exterior

Interior グレインレザーシートフェイシング - エボニー

カラー　： フジホワイト

ホイール： 19 インチ " スタイル 5136"（グロスダークグレイダイヤモンドターンドコントラスト）

車両本体価格　     　　￥6,990,000-
オプション価格　 　　￥777,000-

最終価格　　　　　　　￥7,767,000-

スムーズ納車対応モデル

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC HSE  1.5 4  269PS  PHEV AWD

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC HSE  1.5 4  269PS  PHEV AWD

2

JAGUAR・LANDROVER オーナー様特別サポート

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC SE P200  2.0 4  200PS

2

4

DYNAMIC SE P200 インジニウム 2.0 リッター直列

4気筒 200PS ターボチャージドガソリンエンジン

Exterior

Interior グレインレザーシートフェイシング - エボニー

カラー　： アロイオスグレイ

ホイール： 20 インチ " スタイル 1085"（グロスダークグレイダイヤモンドターンドコントラスト）

車両本体価格　     　　￥7,350,000-
オプション価格　 　　￥820,000-

最終価格　　　　　　　￥8,170,000-

スムーズ納車対応モデル

RANGE ROVER EVOQUE
EVOQUE S P200  2.0 4  200PS

RANGE ROVER EVOQUE
EVOQUE S P200  2.0 4  200PS

2

JAGUAR・LANDROVER オーナー様特別サポート

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC HSE  1.5 4  269PS  PHEV AWD

2

4

DYNAMIC HSE プラグインハイブリッド（ガソリン） 1.5 リッター

4気筒 269PS ターボチャージドガソリン オートマチック PHEV AWD

Exterior

Interior ウィンザーレザーシート - ディープガーネット /エボニー

カラー　： フジホワイト

ホイール： 20 インチ " スタイル 1085"（グロスブラック）

車両本体価格　     　　￥8,830,000-
オプション価格　 　　￥847,000-

最終価格　　　　　　　￥9,677,000-

スムーズ納車対応モデル

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC SE P200  2.0 4  200PS

4

JAGUAR・LANDROVER オーナー様特別サポート

RANGE ROVER EVOQUE
EVOQUE S P200  2.0 4  200PS

2

5

EVOQUE S P200 インジニウム 2.0 リッター

直列 4気筒 200PS ターボチャージドガソリンエンジン

Exterior

Interior グレインレザーシート - クラウド /エボニー

カラー　： サントリーニブラック

ホイール： 20 インチ " スタイル 1085"（グロスブラック）

車両本体価格　     　　￥6,590,000-
オプション価格　 　￥1,280,000-

最終価格　　　　　　　￥7,870,000-

スムーズ納車対応モデル

RANGE ROVER EVOQUE
DYNAMIC HSE  1.5 4  269PS  PHEV AWD

湊町PA

幸町1

湊
町
西

元町2稲荷

J
R
難
波
駅

四つ橋線なんば

御
堂
筋
線
な
ん
ば

御堂筋

な
に
わ
筋

千日前通千日前通

髙島屋

難波
OCAT

なんば
マルイ

ランドローバー なにわ

至梅田至阿波座

阪神高速15号堺線阪神高速15号堺線

阪
神
高
速
1
号
環
状
線

詳細はランドローバーなにわまでお気軽にお問い合わせください。

ランドローバーなにわ

〒556-0023　大阪市浪速区稲荷 1-9-22
TEL 06-4392-1885（水曜定休）

このほかにも即納車種をご用意できますので、詳細は担当
セールスまでお問合せください。